

OBJEKT: 1			Asfaltace Hlučín - Jasénky			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.		Asfaltace Hlučín - Jasénky				
1..1.		Odstranění podkladu živičného tl 50 mm	m2	250,00	106,70	26.675,00
1..2.		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku	t	27,50	223,30	6.140,75
1..3.		Poplatek za uložení asfaltového odpadu na skládce (skládkovné)	t	27,50	135,10	3.715,25
1..4.		Odstranění bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	710,00	7,40	5.254,00
1..5.		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	710,00	17,60	12.496,00
1..6.		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	710,00	360,50	255.955,00
1.	Celkem	Asfaltace Hlučín - Jasénky				310.236,00
Celkem rozpočet						310.236,00 CZK
Částka DPH 21%						65.149,56 CZK
Celkem včetně DPH 21%						375.385,56 CZK

PEŤLOHA č. 1